
 
АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    «СИГАЕВСКОЕ»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

17.11.2015                                                                                                   №286 

 

с. Сигаево 
 

О признании несостоявшимися публичных слушаний по вопросу изменения условно 

разрешенного вида использования земельного участка, назначенных 

постановлением Администрации муниципального образования «Сигаевское» 

от 29.10.2015г. №274 

 

 

 

          В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Сигаевское», Положением о порядке проведения 

публичных слушаний в МО «Сигаевское», утвержденным Решением Совета депутатов 

МО «Сигаевское» № 29 от 20.11.2006г., в связи с отсутствием на публичных слушаниях 

правообладателя земельного участка, граждан проживающих в пределах территориальной 

зоны, в границах которой расположен земельный участок   

 п о с т а н о в л я ю: 

      

       Признать несостоявшимися публичные слушания по вопросу изменения условно 

разрешенного вида использования земельного участка, назначенных постановлением 

Администрации муниципального образования «Сигаевское» от 29.10.2015г. №274. 

 

   

 

Глава 

муниципального образования                                                                  О.В.Никонов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.Н.Петрова 

2-49-50 


